Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

740923

740920

740921

740922

740306-100

Opis

Bufory NucleoSpin® Blood.

Karta katalogowa

Bufory NucleoSpin® Blood

MACHEREY-MAGEL

Bufory NucleoSpin® Blood.

Nazwa llosé Szt./Op.
Bufor do lizy BQ1 125 ml 1 op.
Bufor do lizy B3 100 ml 1 op.
Bufor do przemywania B5 (stezony na 100 ml) 20 ml 1 op.
Bufor do przemywania BW 100 ml 1op.
Bufor do elucji BE 100 ml 1op.
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